
Elektros kainos birželį išliko stabilios, visuomeninio tiekimo tarifai
nuo liepos mažėja

Vidutinė paskutinės birželio savaitės elektros energijos kaina biržoje buvo 0,095
Eur/kWh be PVM, o vidutinė šio mėnesio elektros kaina biržoje siekė 0,092
Eur/kWh be PVM – tai 7 proc. mažiau nei pernai birželį, kai mėnesio vidutinė kaina
buvo 0,099 Eur/kWh be PVM, bet 21 proc. daugiau už šių metų gegužės vidutinę
mėnesio kainą, kuri buvo 0,076 Eur/kWh be PVM. Biržos kainos birželį buvo
stabilios – tris iš keturių savaičių vidutinė savaitės kaina siekė 0,095 Eur/kWh be
PVM, o vienos savaitės – 0,089 Eur/kWh be PVM.

Per savaitę, liepos 2 d. palyginti su birželio 25 d., du nepriklausomi elektros tiekėjai 1–3
proc.  sumažino  12 mėn. ir 24 mėn. fiksuotos kainos planų tarifus, o vienas tiekėjas šių
planų tarifus padidino 2–6 procentais.

Nepriklausomų tiekėjų siūlomų 24 mėn. fiksuotos kainos planų 1 kWh vidutinė kaina per
savaitę padidėjo nuo 0,254 Eur/kWh iki 0,255 Eur/kWh (viena laiko zona), o dviejų laiko
zonų vidutinis tarifas, nors ir didėjo, tačiau kaip ir ankstesnę savaitę sudaro 0,245 Eur/kWh.

Siūlomų 12 mėn. kainos fiksavimo laikotarpio dviejų laiko zonų vidutiniai tarifai sumažėjo
nuo 0,245 Eur/kWh iki 0,243 Eur/kWh (dvi laiko zonos) ir nuo 0,254 Eur/kWh iki 0,253
(viena laiko zona).

Nefiksuotos kainos planų birželio vidutinė kaina sudarė 0,238 Eur/kWh ir yra 10 proc.
didesnė už tokių planų gegužės mėnesio vidutinę kainą.

Šiuo metu 3 mėn., 6 mėn. ir 8 mėn. ir 13 mėn. energijos kainos fiksavimo laikotarpius siūlo
po vieną tiekėją, o planus su 12 mėn. ir 24 mėn. fiksuota kaina – trys tiekėjai.

Nuo liepos 1 d. visuomeninio tiekimo kaina (planas „Standartinis“) yra 0,197 Eur/kWh (viena
laiko zona), taip pat – 0,225 Eur/kWh ir 0,133 Eur/kWh (dvi laiko zonos). Palyginti su
balandžio–birželio mėnesiais galiojusiu tarifu, visuomeninio tiekimo kaina sumažėjo 8–10
procentų.

Informuojame, kad šių metų liepos mėnesį garantinio tiekimo kaina (planas „Standartinis“)
yra 0,228 Eur/kWh (viena laiko zona), taip pat – 0,244 Eur/kWh ir 0,193 Eur/kWh (dvi laiko
zonos). Palyginti su birželio mėn. garantinio tiekimo kaina išaugo 11-13 procentų.

Daugiau informacijos čia: https://www.ena.lt/neet-pasiulymai/

Nepriklausomų elektros tiekėjų pasiūlymai atnaujinami ir pateikiami apskaičiuojant

https://www.ena.lt/neet-pasiulymai/


Elektros kainos birželį išliko stabilios, visuomeninio tiekimo tarifai
nuo liepos mažėja

prognozuojamą mėnesio sąskaitą. Kainos nurodomos be valstybės taikomų kompensacijų. Ši
informacija yra skirta vartotojų informavimui. Ji neskirta nepriklausomų elektros tiekėjų
vertinimui, jų pasiūlymų reklamai.


